事 務 連 絡

令和３年１２月６日

報 道 機 関 各 位

産 業 立 地 推 進 課

株式会社ストラテジーテック・コンサルティング

デジタルイノベーションセンター弘前開設に係る基本協定調印式について

 この度、株式会社ストラテジーテック・コンサルティング（本社：東京都）が新た

に事業所を開設することに伴い、下記のとおり、株式会社ストラテジーテック・コン

サルティング、青森県及び弘前市の三者で基本協定調印式を執り行うこととなりまし

た。

つきましては、取材・報道方につきまして、特段のご配慮を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１ 日 時   令和３年１２月１３日（月） １６：００～

２ 場 所   弘前市役所 市民防災館３階 防災会議室

３ 内 容   （１）調印式

     （２）記者会見

※立地計画の内容については、調印式当日に発表します。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

商工労働部産業立地推進課

立地推進グループ 久保、中村

電話番号
直通 ０１７－７３４－９３８１

内線 ３６８８

報道監 商工労働部 次長 下井田 幸喜

取 扱 注 意

記事解禁日指定

新       聞：12月 13 日 16 時 00 分以降解禁

ラジオ・テレビ・インターネット：12月 13 日 16 時 00 分以降解禁

（公表用資料）

会社及び事業所開設計画の概要

● 会社概要

 １ 名 称  株式会社ストラテジーテック・コンサルティング

 ２ 本社所在地  東京都中央区日本橋馬喰町二丁目３番３号

 ３ 代 表 者  代表取締役 三浦大地

 ４ 設 立 年 月  令和元年１１月１日

 ５ 資 本 金  ４,０００万円

 ６ 従 業 員 数  ４４名

 ７ 事 業 内 容  戦略、IT コンサルティング事業

SaaSプロダクト事業・ContactEARTH企画運営（グループ会社）

          デジタルメディア事業

 ８ 事 業 所 等  なし

 ９ 売 上 高  ３５０百万円（令和２年１０月期）

●事業所開設計画概要

 １ 事 業 所 名  株式会社ストラテジーテック・コンサルティング

デジタルイノベーションセンター弘前

 ２ 所  在  地  青森県弘前市土手町３１番地

 ３ 操 業 年 月  令和３年１２月

４ 事 業 内 容  システム開発受託、デジタル人材育成、コワーキングカフェ運営

 ５ 従 業 員 数  １０名（開設時３名 ※順次拡大）